3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2024

                                     № 227
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 27.02.2024 № 227
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложения к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»

1. Таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 176-180 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	176
	Обустройство многофункциональной спортивно-игровой площадки по адресу: РФ, Краснодарский край, Кавказский район, Мирское с/п, пер. Центральный,11
	9 602 751,97

	177
	Услуги по прокату и обслуживанию светодиодного экрана (размеры в сборке: ширина, м-3, высота, м-3, шаг пикселя, мм-4,81, процессор, коммутация, фермовые конструкции, доставка, монтаж-демонтаж) и видео трансляция контента
	43 000,00

	178
	Услуги по организации участия в специальном проекте «ВЛАСТЬ, БИЗНЕС, ОБЩЕСТВО КУБАНИ-2024 в днях рождения»
	50 000,00

	179
	Организация участия заказчика в открытом смотре-конкурсе на лучшее архитектурное произведение (проект/постройку) 2022-2024 годов
	8 000,00

	180
	Оказание консультационно-информационной услуги по вопросам обеспечения информационного взаимодействия с филиалом ФГБУ "Федеральная кадастровая палата Росреестра" в виде предоставления ключа для работы программного продукта KaisXMLCreator   на 1 рабочую станцию
	5 000,00

                                                                                                                     ».

2. Значение столбца «Цена простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения, не более, руб./шт» пункта 3 «ЭС «Система Госзаказ» Простая неисключительная лицензия на использование Базы данных» таблицы 8 приложения 1 к постановлению изменить с цифры «90 720,00» на цифру «103 614,00».

3. Таблицу 1 «Затраты на приобретение прочих основных средств (Зпро) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 51, 52  следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во, шт.
	Цена, руб./шт.

	51
	Здание мобильное
	1
	1 210 000,00

	52
	Радиосистема вокальная с ручным передатчиком
	2
	42 756,66

                                                                                                                                  ».

Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район

        А.Г. Синегубова